ANO XV | N° 1333 | Macau, 26 de Junho de 2018

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ERRATA PARA CORREÇÃO DE PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
EDIÇÃO Nº 1297, SEGUNDA EDIÇÃO, NO DIA 28 DE MARÇO DE 2018, QUANDO FOI PUBLICADO UM EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, POR TER SIDO
CONSTATADO UM ERRO DE DIGITAÇÃO NO NÚMERO DA ATA.

DESTA FORMA, ONDE LEU-SE “ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003 /2018”, LEIA-SE:

*ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL COMUM,
ÓLEO DIESEL S10, GASOLINA COMUM E/OU ADITIVADA, ETANOL E ADITIVO ARLA 32), VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS E AUTOMOTIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU.
CONTRATADA: POSTO FREI DAMIÃO LTDA
CNPJ: 08.547.432/0002-00
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 3.726.900,000 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL E
NOVECENTOS REAIS), CONFORME PLANILHA DETALHADA ABAIXO:

ITENS PRODUTOS UNID. QUANT.
VALOR FINAL
P/LITRO

VALOR TOTAL
POR ITEM

01
ÓLEO DIESEL

COMUM
LITROS 500.000 R$ 3,74 R$ 1.870.000,00

02
ÓLEO DIESEL

S10
LITROS 100.000 R$ 3,88 R$    388.000,00

03
GASOLINA

COMUM E/OU
ADITIVADA

LITROS 310.000 R$ 4,54 R$ 1.407.400,00

04 ETANOL LITROS 15.000 R$ 3,56 R$     53.400,00

05
ADITIVO ARLA

32
LITROS 3.000 R$ 2,70 R$      8.100,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 3.726.900,00

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DO DIA 28/03/2018 ATÉ O DIA 27/03/2019.
MACAU (RN), 28 DE MARÇO DE 2018.
ASSINANTES:
TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU
LENÍLSON EDUARDO DOS SANTOS - POSTO FREI DAMIÃO LTDA.

ANO XV | N° 1333 | Macau, 26 de Junho de 2018

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO AOS LICITANTES E INTERESSADOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO TORNA PÚBLICO A TODOS OS
INTERESSADOS QUE A SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 008/2018, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO, COM
EXCLUSIVIDADE, DE SALÁRIOS, PROVENTOS, VENCIMENTOS E SIMILARES, DE
SERVIDORES OU EMPREGADOS PÚBLICOS ATIVOS, DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MACAU, FOI CONSIDERADA
DESERTA. ASSIM, REGISTRAMOS QUE NÃO HOUVE NENHUMA EMPRESA
INTERESSADA NO CERTAME. ATO CONTÍNUO, INFORMAMOS QUE A 2ª
CHAMADA OCORRERÁ NO DIA 09/07/2018, ÀS 10H30MIN. O EDITAL  ENCONTRA-
SE  À  DISPOSIÇÃO  DOS  INTERESSADOS  NO  ENDEREÇO  ELETRÔNICO
MACAU.CPL@GMAIL.COM  OU NA  RUA  BARÃO  DO  RIO  BRANCO,17 - CENTRO
– MACAU/RN – CEP  59.500-000 (TRAZER  UM  CD OU  PENDRIVE).
ESCLARECIMENTOS E INFORMAÇÕES  SERÃO PRESTADOS
PRESENCIALMENTE  NO  MESMO  ENDEREÇO,  DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN.
MACAU/RN, 25 DE JUNHO DE 2018.
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições

especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/